UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VH - XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VHXH

V/v tham mưu cử công chức dự

Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ

năng giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực dân tộc, tín ngưỡng, tôn

giáo

Kon Braih, ngày 07 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số: 219/SDTTG-TG ngày 01/8/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh về cử công chức dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng giải quyết

thủ tục hành chính lĩnh vực dân tộc, tín ngưỡng, tôn giáo.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu

UBND xã công văn về việc cử công chức dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng

giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực dân tộc, tín ngưỡng, tôn giáo (có Công văn kèm

theo).

Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

A Rưch

		2025-08-07T15:40:38+0700

		2025-08-07T16:13:02+0700

		2025-08-07T16:13:02+0700